
Nadace rodiny Holečkových
Holeček Family Foundation

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ 
PŘÍSPĚVKU

uzavřená mezi

Nadace rodiny Holečkových

a

Univerzita Pardubice

1 / 9



Nadace rodiny Holečkových
Holeček Family Foundation

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů („Občanský zákoník“)
(„Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY 

( 1 ) Nadace rodiny Holečkových,
se sídlem Opletalova 1284/37, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 141 00 550, zapsaná v nadačním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka N 2053, zastoupená PhDr. Petrem 
Kolářem, předsedou správní rady, a Mgr. Ondřejem Novákem, místopředsedou správní rady

(„Nadace“)
a

(2) Univerzita Pardubice,
veřejná vysoká škola zřízená zákonem
se sídlem Studentská 95, 532 10 Pardubice, IČO: 00216275, zastoupená prof. Ing. Liborem 
Čapkem, Ph.D., rektorem

(„Bénéficient“)
(Nadace a Bénéficient společně jako „Smluvní strany“, a každý z nich samostatně jako 
„Smluvní strana“)

PREAMBULE
(A) Nadace je veřejně prospěšnou fundací existující v souladu s českým právní řádem, založenou 

zakládací listinou přijatou dne 21. prosince 2021 ve formě notářského zápisu č. NZ 1967/2021, 
N 2525/2021, sepsaného ................................................................se sídlem v Praze („Zakládací 
listina“). Dne 21. prosince 2021 byl následně přijat i statut k úpravě vnitřních poměrů Nadace 
(„Statut“). Aktuální znění Zakládací listiny a Statutu je uloženo ve sbírce listin nadačního 
rejstříku.

(B) Zakladatel Nadace vědom si své společenské odpovědnosti založil Nadaci za účelem zajišťování 
podpory vzdělávání, školství, péče o zdraví, rozvoje zdravotnictví, zdravotních a sociálních 
služeb, zejména nikoli však výlučně:
i. zlepšování kvality vzdělávání ve veřejných či soukromých vzdělávacích institucích, 

zvyšování kvalifikace pedagogických pracovníků, zavádění nových výukových programů, 
obstarání moderního technického vybavení, podpory nadaných jedinců, 
poskytování zahraničních grantů a rozšiřování mezinárodní spolupráce;

ii. podpory rozvoje vzdělávání zdravotnických pracovníků, podpory vývoje a výzkumu 
nových léčebných metod a prostředků, získání nových zdravotnických přístrojů, 
podpory zlepšování zdravotní a sociální péče a podpory vědeckých aktivit.

(C) Bénéficient je univerzitní veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem, která uskutečňuje všechny 
typy studijních programů a v souvislosti s tím vědeckou a výzkumnou, vývojovou a inovační, 
uměleckou nebo další tvůrčí činnost.

(D) Nadace má zájem prostřednictvím této Smlouvy poskytnout bezplatně účelově vázaný příspěvek 
Beneficientovi a Bénéficient má zájem prostřednictvím této Smlouvy přijmout příspěvek Nadace 
a užívat jej za účelem a v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou a se Zakládací 
listinou a Statutem.

(E) Tato Smlouva dále upravuje práva a povinnosti Smluvních stran v souvislosti s poskytnutím 
příspěvku Nadací ve prospěch Beneficienta.

2 /9



Nadace rodiny Holečkových
Holeček Family Foundation

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Nadace se Beneficientovi zavazuje poskytnout jednorázový účelově vázaný Příspěvek ve formě 

peněžních prostředků ve výši 3.599.750, - Kč (slovy: tři miliony pět set devadesát devět tisíc sedm 
set padesát korun českých), za splnění všech podmínek a náležitostí předpokládaných touto 
Smlouvou, určený na pořízení přístrojového vybavení,

dle žádosti Beneficienta („Příspěvek“).
1.2 Příspěvek bude Beneficientovi vyplacen jednorázově do třiceti dnů od uzavření této Smlouvy, a 

to na bankovní účet Beneficienta, č. ú. 37030561/0100, vedený u Komerční banky, a.s.
1.3 Platí, že právo na poskytnutí Příspěvku vzniká Beneficientovi počínaje dnem uzavření této 

Smlouvy Dále se má za to, že právo na poskytnutí Příspěvku vzniká Beneficientovi, pokud:
(a) nedošlo k jakémukoli ukončení této Smlouvy (zejména nikoli však výlučně dohodovou, 

výpovědí, odstoupením);

(b) nedošlo k jakémukoli porušení této Smlouvy ze strany Beneficienta.

2. ÚČEL PŘÍSPĚVKU
2.1 Nadace poskytuje Beneficientovi Příspěvek a Bénéficient se zavazuje Příspěvek používat za 

účelem zlepšování kvality vzdělávání ve veřejné vzdělávací instituci a rozvoje zdravotnictví a 
zdravotních služeb, prostřednictvím obstarání moderního technického vybavení, podpory 
zdravotní péče a podpory rozvoje vzdělávání studentů a akademických pracovníků.

3. PODMÍNKY UŽÍVÁNÍ PŘÍSPĚVKU
3.1 Bénéficient je oprávněn Příspěvek užívat pouze a výlučně za následujících podmínek:

(a) Bénéficient je povinen dodržovat povinnosti vyplývající mu ze Zakládací listiny a Statutu 
a zachovávat dobré jméno Nadace, zakladatele Nadace a členů orgánů Nadace;

(b) Bénéficient je povinen užívat Příspěvek pouze v souladu s účelem Nadace podle článku 5.1 
Zakládací listiny a účelem poskytnutí Příspěvku podle článku 2.1 této Smlouvy;

(c) Bénéficient je povinen prokázat Nadaci způsob a účel použití Příspěvku, a to kdykoli 
o to Nadace Beneficienta požádá;

(d) Bénéficient je povinen vrátit Příspěvek Nadaci v případě, že Nadace odstoupí od této 
Smlouvy, Bénéficient bude užívat Příspěvek v rozporu se stanovenými podmínkami 
užívání Příspěvku podle tohoto článku této Smlouvy, Bénéficient bude užívat Příspěvek 
v rozporu s účelem Nadace podle článku 5.1 Zakládací listiny nebo pokud Bénéficient:

(i) vede jakýkoliv spor u soudu, rozhodčího soudu, správního či jiného orgánu veřejné 
moci s Nadací, členy správní rady, zakladatelem, členy dozorčí rady, 
jehož předmětem je spor o práva a povinnosti plynoucí z Nadace; nebo

(ii) jakýmkoliv způsobem u soudu, rozhodčího soudu, správního či jiného orgánu 
veřejné moci zpochybní či napadne platnost Zakládací listiny, Statutu, či jakéhokoliv 
jiného dokumentu souvisejícího s Nadací; nebo

(iii) porušuje jakoukoliv svou povinnost související s Nadací plynoucí ze zákona, 
Zakládací listiny, nebo Statutu, a toto porušení trvá, aniž by bylo jakýmkoliv 
způsobem napraveno;

(e) Bénéficient je povinen Nadaci informovat o jakýchkoli změnách v majetkových poměrech 
Beneficienta, které nebyly předpokládány v době uzavření této Smlouvy;

(f) Bénéficient je povinen Nadaci informovat o úpadku a hrozícím úpadku Beneficienta;

3 /9



Nadace rodiny Holečkových
Holeček Family Foundation

(g) Bénéficient je povinen poskytnout písemnou zprávu o využití Příspěvku, a to nejpozději 
do data 31.12. příslušného kalendářního roku, ve kterém vyčerpal Příspěvek, která bude 
obsahovat:

(i) způsob využití Příspěvku;
(ii) doložení příslušných smluv, dohod, faktur, výpisů z bankovního účtu Beneficienta 

a jiných dalších dokumentů prokazující způsob využití Příspěvku;

(„Zpráva“);
(h) Bénéficient je povinen poskytnout Nadaci veškerou nezbytnou součinnost, pokud taková 

součinnost bude podle Nadace potřeba k plnění jejich zákonných a zejména daňových 
povinností nebo povinností vyplývajících ze Zakládací listiny nebo Statutu, a to po dobu 
10 (slovy: deseti) let ode dne uzavření Smlouvy;

(i) Bénéficient explicitně a neodvolatelně souhlasí se zveřejněním jeho identifikace:

(i) ve výroční zprávě Nadace, tak jak tato povinnost pro Nadaci a Beneficienta vyplývá z § 
358 odst. 3 písm. d) Občanského zákoníku a článku 20.3 Statutu;

(ii) na webových stránkách Nadace:
(j) Bénéficient, pokud se na něj vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 

účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, je povinen zajistit uveřejnění této Smlouvy 
prostřednictvím registru smluv a je povinen také Nadaci vyrozumět o uveřejnění této 
Smlouvy tak, že ve formuláři používaném k uveřejnění smluv zadá emailovou adresu:

jako emailovou adresu, na kterou má být zaslána 
notifikace o uveřejnění této Smlouvy, přičemž není-li tato Smlouvy Beneficientem 
uveřejněna ve lhůtě 5 (slovy: pěti) pracovních dní od data uzavření této Smlouvy, 
je k uveřejnění této Smlouvy oprávněna Nadace;

(„Podmínky“).
3.2 Bénéficient je povinen poskytnout veškerou nezbytnou součinnost Nadaci pro kontrolu, 

zda jsou plněny Podmínky, zejména nikoli však výlučně je Bénéficient povinen Nadaci 
zpřístupnit své prostory, účetní doklady a jakékoli související dokumenty.

3.3 Pro účely uskutečňování efektivní součinnosti s Nadací a odborného dohledu nad plněním
Podmínek užívání Příspěvku ustanovuje Bénéficient funkci tzv. odborného zástupce, kterou bude 
vykonávat: („Odborný zástupce“). Odborný zástupce je
v rozsahu této Smlouvy oprávněn zastupovat Beneficienta vůči Nadaci a je oprávněn poskytovat 
Nadaci nezbytnou součinnosti pro kontrolu, zda jsou plněny Podmínky, zejména nikoli však 
výlučně je Bénéficient povinen Nadaci zpřístupnit prostory, účetní doklady a jakékoli související 
dokumenty Beneficienta.

3.4 Pokud Bénéficient neužívá Příspěvek v souladu s Podmínkami, tak je Nadace oprávněna 
odstoupit od této Smlouvy v souladu s článkem 5.1 (b) této Smlouvy.

4. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN
4.1 Bénéficient ke dni uzavření této Smlouvy prohlašuje a zaručuje následující:

(a) Bénéficient je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a jejím uzavřením anebo plněním povinností 
z ní vyplývajících Bénéficient neporušuje žádné ustanovení příslušných právních předpisů 
ani své smluvní povinnosti;

(b) Bénéficient se nedopustil žádného jednání, které by vedlo k neplatnosti zamýšleného 
poskytnutí Příspěvku nebo by jej ohrozilo či zpochybnilo;

(c) Bénéficient se seznámil se Zakládací listinou a Statutem a souhlasí s povinnostmi, které pro 
něj z těchto dokumentů vyplývají;

4 /9



Nadace rodiny Holečkových
Holeček Family Foundation

(d) nebyla učiněna žádná jednání a neprobíhají žádná soudní, rozhodčí, správní nebo jiná 
řízení, jež by mohla ovlivnit zákonnost, platnost, účinnost nebo vymahatelnost 
této Smlouvy na straně Beneficienta, případně jeho schopnost plnit závazky plynoucí z této 
Smlouvy, a podle nejlepšího vědomí Benefícienta učinění takových úkonů či zahájení 
takových řízení nehrozí;

4.2 Nadace ke dni uzavření této Smlouvy prohlašuje a zaručuje následující:
(a) Nadace je oprávněna uzavřít tuto Smlouvu a jejím uzavřením anebo plněním povinností 

z ní vyplývajících Nadace neporušuje žádné ustanovení příslušných právních předpisů, 
své smluvní povinnosti, Zakládací listiny nebo Statutu;

(b) Nadace se nedopustila žádného jednání, které by vedlo k neplatnosti zamýšleného 
poskytnutí Příspěvku nebo by jej ohrozilo či zpochybnilo;

(c) nebyla učiněna žádná jednání a neprobíhají žádná soudní, rozhodčí, správní nebo jiná 
řízení, jež by mohla ovlivnit zákonnost, platnost, účinnost nebo vymahatelnost 
této Smlouvy na straně Nadace, případně její schopnost plnit závazky plynoucí z této 
Smlouvy, a podle nejlepšího vědomí Nadace učinění takových úkonů či zahájení takových 
řízení nehrozí.

5. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
5.1 Nadace je oprávněna od této Smlouvy odstoupit na základě písemného oznámení doručeného 

Beneficientovi, kdykoliv, pokud nastane některá z níže uvedených skutečností:

(a) Bénéficient poruší jakoukoli svou povinnost stanovenou mu touto Smlouvou, Zakládací 
listinou nebo Statutem, zejména nikoli však výlučně podle článku 10 Zakládací listiny a 17 
Statutu;

(b) Bénéficient poruší jakoukoli Podmínku nebo jinou svou povinnost stanovenou podle této 
Smlouvy, zejména nikoli však výlučně podle článku 3.1 této Smlouvy;

(c) ukáže se, že prohlášení Benefícienta uvedená v článku 4.1 této Smlouvy jsou nepravdivá, 
neúplná nebo nepřesná;

(d) Bénéficient vede jakýkoliv spor u soudu, rozhodčího soudu, správního či jiného orgánu 
veřejné moci s Nadací, členy správní rady, zakladatelem, členy dozorčí rady, 
jehož předmětem je spor o práva a povinnosti plynoucí z Nadace; nebo

(e) Bénéficient jakýmkoliv způsobem u soudu, rozhodčího soudu, správního či jiného orgánu 
veřejné moci zpochybní či napadne platnost Zakládací listiny, Statutu, či jakéhokoliv 
jiného dokumentu souvisejícího s Nadací; nebo

(f) Bénéficient porušuje jakoukoliv svou povinnost související s Nadací plynoucí ze zákona, 
Zakládací listiny, nebo Statutu, a toto porušení trvá, aniž by bylo jakýmkoliv způsobem 
napraveno.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že, vedle úpravy uvedené v článku 5.1 této Smlouvy je odstoupení od 
této Smlouvy ve smyslu ustanovení § 2001 a násl. Občanského zákoníku možné dále ze zákonem 
stanovených důvodů.

5.3 Odstoupením od Smlouvy se tato Smlouva od počátku zrušuje, práva a povinnosti Smluvních 
stran zanikají v rozsahu účinků odstoupení a Smluvní strany jsou povinny vrátit si vzájemně 
veškerá již poskytnutá plnění s tím, že není dotčeno právo Smluvních stran na náhradu škody.

5.4 Pokud dojde k odstoupení od této Smlouvy je Bénéficient povinen vrátit Příspěvek Nadaci 
v plném rozsahu, a to bankovním převodem na bankovní účet Nadace uvedený na internetových 
stránkách Nadace nebo na bankovní účet, který Nadace sdělí Beneficientovi v písemném 
oznámení o odstoupení od této Smlouvy podle článku 5.1 této Smlouvy.

5 /9



6. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU
6.1 Smluvní vztah založený touto Smlouvou může být kromě dalších způsobů upravených touto 

Smlouvou ukončen i písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, to i bez udání důvodu 
a bez výpovědní doby.

7. DŮVĚRNOST INFORMACÍ
7.1 Smluvní strany považují veškeré informace uvedené v této Smlouvě nebo získané v souvislosti 

s ní nebo v důsledku plnění této Smlouvy za důvěrné. Žádná ze Smluvních stran nesmí poskytnout 
jakékoli třetí straně jakékoli informace o podmínkách této Smlouvy a jednáních s ní spojených 
(„Důvěrné informace“), které se týkají obsahu Smlouvy a ostatních Smluvních stran, 
bez předchozího písemného souhlasu těchto ostatních Smluvních stran, a to ani po skončení 
trvání této Smlouvy, s výjimkou (i) svých poradců vázaných povinností mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu jako Smluvní strany, (ii) příslušných státních a jiných správních úřadů a soudů, 
pokud jsou Smluvní strany povinny podle obecně závazných předpisů jim tyto informace 
poskytnout, nebo (iii) informací, které jsou nebo se stanou veřejně dostupnými jinak než 
porušením této Smlouvy, a to zejména plněním zákonných povinností Smluvních stran.

7.2 Žádná ze Smluvních stran neučiní veřejné prohlášení nebo veřejnosti neposkytne informace 
o existenci nebo předmětu této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na veřejná prohlášení učiněná nebo informace 
poskytnuté podle příslušných právních předpisů, zejména § 358 odst. 3 písm. d) Občanského 
zákoníku, nebo na základě zákonného požadavku jakéhokoli státního orgánu, soudu nebo 
správního orgánu nebo v souladu s obchodními předpisy příslušného regulovaného trhu cenných 
papírů.

7.3 Smluvní strany se zavazují počínat si, a to i po skončení trvání této Smlouvy, tak, aby využitím 
informací, jež získaly v souvislosti s touto Smlouvou nebo v důsledku plnění této Smlouvy, 
nezpůsobily navzájem škodu.

7.4 Tímto článkem 7 této Smlouvy není nikterak dotčena jakákoli povinnost podle právních předpisů, 
zejména nikoli však výlučně podle § 358 odst. 3 písm. d) Občanského zákoníku a podle zákona 
č. 340/2015 Sb.

8. ODDĚLITELNOST
8.1 Bude-li jakékoli ustanovení této Smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem 

zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné 
ze Smlouvy a ostatní ustanovení této Smlouvy budou nadále trvat, pokud lze předpokládat, 
že by Smluvní strany tuto Smlouvu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by zdánlivost, 
neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas (oddělitelné ujednání). Smluvní strany 
v takovém případě bez zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky k této Smlouvě, které umožní 
dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být 
dosaženo zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením.

9. OZNÁMENÍ
9.1 Není-li v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, vzájemná komunikace Smluvních stran, 

zejména jakékoli návrhy, oznámení či sdělení vyžadovaná podle této Smlouvy, bude činěna 
v písemné formě v českém jazyce a doručena druhé Smluvní straně na níže uvedené adresy 
výlučně (i) osobním doručením, (ii) zasláním uznávanou poštou doporučeným dopisem,
(iii) zasláním kurýrní službou, která umožňuje ověření doručení, nebo (iv) emailem a zároveň 
jedním ze způsobů uvedených pod čísly (i) až (iii). Oznámení učiněné výše uvedeným způsobem 
bude považováno za řádně doručené příslušné Smluvní straně okamžikem:

Nadace rodiny Holečkových
Holeček Family Foundation

6 /9



Nadace rodiny Holečkových
Holeček Family Foundation

(a) v případě osobního doručení, převzetím oznámení nebo sdělení osobou uvedenou v článku
9.2 a 9.3 této Smlouvy nebo osobou písemně pověřenou k převzetí oznámení nebo sdělení 
příslušnou Smluvní stranou;

(b) v případě doručení poštou převzetím Smluvní stranou nebo, pokud Smluvní strana 
písemnost nepřevezme, (i) uplynutím 3. (slovy: třetího) pracovního dne po dni uložení 
písemnosti na poště nebo (ii) dnem, kdy Smluvní strana převzetí odmítla, s tím, 
že za doklad odeslání se považuje potvrzený podací lístek;

(c) v případě doručení kurýrní službou převzetím Smluvní stranou nebo, pokud Smluvní strana 
písemnost nepřevezme, uplynutím druhého pracovního dne po odevzdání oznámení nebo 
sdělení ke kurýrní přepravě;

(d) v případě zaslání e-mailem, obdržením potvrzení o úspěšném odeslání e-mailové zprávy 
(nebo jiného odpovídajícího dokladu).

9.2

9.3

9.4

Doručovací adresa Nadace: 

Adresát:
K rukám:

Adresa:

Stát:

Email:
Doručovací adresa Beneficienta: 

Adresát:

K rukám:

Odborný zástupce:

Adresa:
Stát:

Email:

Nadace rodiny Elolečkových 
Mgr. Ondřej Novák, místopředseda správní rady 

Opletalova 1284/37, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Česká republika

Univerzita Pardubice

prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D., rektor

Studentská 95, 532 10 Pardubice 
Česká republika

Smluvní strana oznámí bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně jakékoli změny údajů 
uvedených v článcích 9.2 a 9.3 formou doporučeného dopisu a zaslaného na adresu uvedenou 
v článcích 9.2 a 9.3 (ve znění případných pozdějších řádných změn).

10. ROZHODNÉ PRÁVO A ŘEŠENÍ SPORŮ
10.1 Tato Smlouva a veškeré dodatky k ní se řídí právními předpisy České republiky a budou 

vykládány v souladu s nimi.
10.2 Smluvní strany se tímto zavazují, že vynaloží veškeré úsilí k urovnání všech sporů vzniklých 

z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s nimi („Spor“) smírnou cestou.
10.3 Pokud Smluvní strany nevyřeší jakýkoli Spor smírnou cestou, bude takový Spor včetně otázek 

platnosti, výkladu, vypořádání či ukončení práv vzniklých z této Smlouvy řešen věcně příslušným 
českým soudem.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
11.1 Účelem žádného ze závazků vyplývajících z této Smlouvy nebo kteréhokoli ustanovení této 

Smlouvy není udělit práva osobě, která není účastníkem této Smlouvy ve smyslu této Smlouvy, 
pokud není výslovně uvedeno jinak.

11.2 Smluvní strany na sebe pro účely této Smlouvy přebírají nebezpečí změny okolností. Ustanovení 
§ 1765, § 1766 a § 1788 odst. 2 Občanského zákoníku se nepoužije.

7 /9



Nadace rodiny Holečkových
Holeček Family Foundation

11.3 Pro tuto Smlouvu nebo uzavření dodatku k nim se nepoužije ustanovení § 1740 odst. 3 
Občanského zákoníku.

11.4 Tato Smlouva bude uzavřena písemně. Smluvní strany dále výslovně sjednávají, že tuto Smlouvu 
lze měnit či rušit pouze písemně, a to formou písemného číslovaného dodatku.

11.5 Tato Smlouvaje vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s tím, že Nadace i Bénéficient obdrží 
po 1 (slovy: jednom) vyhotovení.

[ZBYTEK STRANY PONECHÁN ZÁMĚRNÉ PRÁZDNÝ]

8 /9



Nadace rodiny Holečkový ch
Holeček Family Foundation

SMLUVNÍ STRANY TÍMTO VÝSLOVNĚ PROHLAŠUJÍ, ŽE TATO 
VYJADŘUJE JEJICH PRAVOU A SVOBODNOU VŮLI, NA DŮKAZ ČEHOŽ 
NÍŽE SVÉ PODPISY.

Místo: 

Datum:

Místo:

Datum: o a  05. t o

Za Nadaci rodiny Holečkových: Za Univerzitu Pardubice:

PhDr. Petr Kolář prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D.
předseda správní rady rektor

Místo: 

Datum:
£ Univerzita Pardubice

532 10 Pardubice, Scudentská 95

Za Nadaci rodiny Holečkových:

místopředseda správní rady

SMLOUVA
PŘIPOJUJÍ

9 /9


